

**Duopan Byg ApS**  
Vesterlindvej 32, 7400 Herning

**CVR-nr. 29 69 15 92**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022

---

Flemming Panduro  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Duropan Byg ApS Vesterlindvej 32 7400 Herning
	Telefon: 97124032
	CVR-nr.: 29 69 15 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Flemming Panduro
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Duropan Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i salg af ejendommen Vestergade 10, Herning. De enkelte enheder er opført med omgående salg for øje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 54 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>54.465</b>	<b>35.989</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.444	-23.072
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.021</b>	<b>12.917</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>32.021</b>	<b>12.917</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	32.021	12.917
<b>Disponeret i alt</b>	<b>32.021</b>	<b>12.917</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Aktiver bestemt for salg		2.190.208	2.190.208
Varebeholdninger i alt		<u>2.190.208</u>	<u>2.190.208</u>
Likvide beholdninger		<u>59.997</u>	<u>9.738</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.250.205</b></u>	<u><b>2.199.946</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.250.205</b></u>	<u><b>2.199.946</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.522.601</u>	<u>1.490.580</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>1.647.601</b></u>	<u><b>1.615.580</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.338	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		197.771	190.164
Anden gæld		<u>386.495</u>	<u>376.202</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>602.604</u>	<u>584.366</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>602.604</b></u>	<u><b>584.366</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.250.205</b></u>	<u><b>2.199.946</b></u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.477.663	1.602.663
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.917	12.917
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.490.580	1.615.580
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.021	32.021
	<b>125.000</b>	<b>1.522.601</b>	<b>1.647.601</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.607	7.955
Andre finansielle omkostninger	<u>14.837</u>	<u>15.117</u>
	<u><b>22.444</b></u>	<u><b>23.072</b></u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelser overfor Ejerforeningen Vestergade 10, Herning, er der afgivet ejerpantebrev på 46 t.kr. med pant i forretning Vestergade 10D, Herning. Pantets regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31. december 2021 1.344 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev på 720 t.kr. med pant i Vestergade 10D, Herning. Pantets regnskabsmæssige værdi udgør 1.344 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet transport i garanti afgivet af LM Huse, Esbjerg A/S. Garantien andrager 488 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 253 t.kr. som ikke er aktiveret i balancen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Duropan Holding ApS, CVR-nr. 29 69 15 68, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.